вып fec'ularis potellas ad malorum víndiâîam elipermif.

fa , per eam, quam fe tueri promiferunt Едет ‚ obtefiamur, ‚

ita fuas quifque partes, Eve in prœfiando miniliri's prœdiéìis

auxilio, five in crimimim poll Ecclcliœ fententiam animatid

ve rlione , interponere , ut corum quoque prtelidiis штат:

:pli tanti' oŕücii типы: pro Dei xterm' gloria ,18: religíonis

’ incre
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incremento felicitêr exequantur , amplillimum âDorriino

prœrnium recepturi , чада ŕidei рикшах allertoribus in...

:eterna beatitudinis confortio prœparavit. ‚с »„L

§. 14. Ми!!! ergo omninò hominum Леса: hancpagi

nam nollrœ lanëlionis, legationis, llatuti, decreti, juñionis,\ ‚

obteliationis , 8: voluntatis infringere , vel ei aufu temera

rio contraire.Si quis autem hoc attenta re prœl'umpferinim

dignarionem Omni otentis Dime Beatorum, 8:с.

Dar. Romœgpu S.Petrum, Anno Incarnatio nis Domi-`

nicse , milleñmo quingentelim'o {exagel'imo nono ‚ Kal.

Aprilis, Pontificatus понг! Anno quarto. ‚ '

Ego Pius V.C:itholic'.e Eccleliœ Epifcopus. ’»

Urinam dìrìgamur 'via mere ad cußodiendas

jußzßcaziones tua: .

— F.Card.Pil`anus Elpil'copus Hollien.

_lozCarcLMoronus Еpil'copus Portuen.

Chrillòphorus Madrucius-Epifcopus Ptœnellin.

0tho Card.`Truchl`es Epifcopus Albanen. _'

A.Card.Farnelils VicecanceLEpifcopus Tulculan.`

jozßaptilla Cicada Epifcopus Sab.Card.S.Clem. «

Ego Ph.Card.à Burdifera.

Ego Antonius Card.Granuelanu$.

Ego Franci{сиз Card.Pacecus. _

Ego Hieronymus Саш-де СотЁю.

EgojœFrancilcus Card.de Gam ara. '

Ego Nicolaus Card.de Sermoneta.

Ego Ind.de Avalos Card.Aragona.

Ego M.Antoníus Card.Columna

Ego Ptolomœus Card.Comenlis.

Ego P.Card.de Sanéla Cruce.

Ego Z.Card.Del phinus.

Ego Hu.Card.S.Sixti. `

1go julius Card.Urbinus. v

Е F l 'u d.Pe Гnus.go uvi ‚Сак rui Ego

‚. Ego imRiccius Card. Politianus,

. Ego Alexander Card. Cribellus. г. .

‘А. Cardin-@lis Cantin..

t6 '_ '
,f...à

Ego Scipio Calrd.l’i'farum. - а  ‚

Ego lacobus Card. Sabellus. ` Ъ “ _ ' "

Ego Aloyiius Card. Cornelius.' ' : - . ч‘

Ego Guido Card. Vercellus.

Bgo'Guilelmus Card. Sirletus.

Ego Ifrateif Michael B. Card. мехам]. Саши; I', 

Ego Hieronymus Cardinalis de (Плач/вне, к»ììgo Ludovicus Card. Madrutius. .  .:- .

Еве Innocentius Card. de Monte. i ' i "ь,

_Ego Hieronymus Card. Simoncellus. ' ‘

Ego Ferdinandus Card. de Medicís,

Р. Cardinalis Alciatus.jo: Paulus Cardinalis ab`Eccleiia, 1 A

.'i

'Anna à Nativitaie Domini 1569. indióì'íone r 2. die verá 2;